

MODULO RICHIESTA FORNITURA IN ECONOMIA

LE RICHIESTE SARANNO NUMERATE A CURA DELL'UPA DELLA DFP O DAL GS DEL DIPARTIMENTO

STRUTTURA ___OCE___ ARTICOLAZIONE ___TEC_____ DATA 21/11/2023 RICHIESTA N. _____							RISERVATO ALL'UPA O AL G.S.				
N° PROG.	INV.	CO NS.	DESCRIZIONE	COMMESSA	UNITA' DI MISURA	Q.TA'	IMPORTO UNITARIO	AL. IVA	PREZZO	CONSIP <small>NO Esaurito Prezzo</small>	
1			Materiali di consumo per tarature e 6 sensori pH di ricambio	4771/443					2 316.58 USD		
<p style="color: red; font-weight: bold; margin: 0;">C99B18000150005: è il CUP del progetto, da indicare all'interno della fatture elettronica all'interno dell'apposito campo "codice CUP" nei "dati del contratto" assieme al codice CIG,</p> <p style="color: red; font-weight: bold; margin: 0;">C19I20000040005: è il cup del finanziamento relativo al progetto europeo Susport,</p> <p style="color: red; font-weight: bold; margin: 0;">C69H17000010003: è il cup del finanziamento relativo alla convenzione con la Regione FVG</p> <p style="color: red; font-weight: bold; margin: 0;">Quindi, il primo CUP va indicato nel campo apposito della fattura elettronica sopra indicato, gli altri due vanno indicati nel campo descrittivo ai fini della rendicontazione futura dei relativi finanziamenti</p> <p style="margin-top: 10px;">IL RICHIEDENTE D.Deponter RESP. STR./ARTICOLAZIONE F.Brunetti</p> <p>RESP. COMMESSA D.Deponter </p> <p>VOCE DI SPESA AMMESSA A RENDICONTAZIONE <input type="checkbox"/> Sì <input type="checkbox"/> NO</p>							DITTE INTERPELLATE			TOTALE IVA COMPR.	
							<p>1 ___Fondriest_____</p> <p>2 _____</p> <p>3 _____</p> <p>4 _____</p> <p>5 _____</p>				
<p>RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA</p> <p><input type="checkbox"/> spese per piccole riparazioni, manutenzioni di mobili e locali <input type="checkbox"/> minute spese d'ufficio</p> <p><input type="checkbox"/> spese di vettura <input type="checkbox"/> spese postali <input type="checkbox"/> spese per giornali, pubblicazioni, periodici e simili</p> <p>FIRMA PER AVVENUTO RIMBORSO _____</p>							<p style="text-align: center;">FIRMA PER ACQUISTO TRAMITE SERVIZIO INTERNO DI CASSA</p> <p><input type="checkbox"/> IL DIRETTORE GENERALE <input checked="" type="checkbox"/> IL DIR. DI DIP. O STR. TECN. DI SERV.</p> <p><input type="checkbox"/> IL DIRIGENTE AMM.VO</p>				
<p>CAPITOLO / ART. N° IMPEGNO FIRMA DATA</p>				<p style="text-align: center;">AUTORIZZAZIONE ALL'ACQUISTO</p> <p>NOTE RELATIVE ALL'AUTORIZZAZIONE DATA _____</p>							
<p>DATA REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA</p> <p>_____</p>				<p>ORDINE EVASO</p> <p><input type="checkbox"/></p>	<p><input type="checkbox"/> IL DIRETTORE GENERALE</p> <p><input type="checkbox"/> IL DIR. DIP. O DI STR. TECN. SERV.</p> <p><input type="checkbox"/> IL DIRIGENTE AMM.VO</p> <p>_____</p>						

FONDRIEST

ENVIRONMENTAL, INC.

Davide Deponte
 OGS
 Oceanography Research Section
 B.go Grotta Gigante 42/c
 Sgonico, Trieste 34010
 Tel. 39 040 2140239

Quote: #133998
Contact: Paul Nieberding
Email: paul.nieberding@fondriest.com
Date: 11/20/23
Expires: 02/18/24

Part #	Manufacturer	Description	Price	Qty	Total
FNCS9945-Q	Fondriest	Conductivity standard, 45,000 uS, 1L bottle	\$41.49	2	\$82.98
FNBU5007-Q	Fondriest	pH 7 calibration buffer, 1L bottle	\$21.05	2	\$42.10
608000	YSI	6080 turbidity standard, 0 FNU (ProDSS & EXO); 0 NTU (6136), 1 gallon	\$175.75	1	\$175.75
607300	YSI	6073G turbidity standard, 124 FNU (ProDSS & EXO); 126 NTU (6136), 1 gallon	\$365.75	1	\$365.75
577613-02	YSI	EXO unguarded pH/ORP sensor replacement module	\$275.00	6	\$1,650.00

Send Purchase Order To:
 Fondriest Environmental, Inc.
 2091 Exchange Court
 Fairborn, OH 45324
Phone: (888) 426-2151
Fax: (937) 426-1125
Email: customercare@fondriest.com

Subtotal: \$2,316.58
 Tax: \$0.00
 Shipping: \$0.00
Total: \$2,316.58

Delivery: 1-2 weeks ARO
FOB Point: Origin
Freight: Customer Pick-Up
Terms: Net 30 w/ approved credit
 Visa, MC, AMEX, Discover
Late Payments: 1.5% interest per month.
 3% surcharge for late payments
 made with credit card